
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1/2018 KE SMLOUVĚ  
Č. FV10578 - 1  

O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

uzavřená dle ustanovení § 1745 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Šmeral Brno a.s. 

Sídlem:  Křenová 261/65c, Trnitá, 602 00 Brno 
IČ:  46346139 

DIČ:  CZ46346139 
Spisová značka:  B 718 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupená: Ing. Jiří Zoufalý, generální ředitel 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: Ing. Petr Toman 

dále v textu též jako „příjemce“ nebo příjemce-koordinátor 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:    00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:    CZ00216305 
Zastoupené:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Soběslav Valach 
dále v textu též jako „další účastník 1“ nebo další účastník projektu 1“ 

a 

Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlem:   Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČ:    49777513 
DIČ:    CZ49777513 
Zastoupené:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: doc. Ing. Jan Hlaváč, Ph.D. 

dále v textu též jako „další účastník 2“ nebo „další účastník projektu 2“ 

uzavřeli mezi sebou dne 3.1.2017 smlouvu o účasti na řešení projektu. 

 

Název projektu:    Výzkum a vývoj nových řešení pro technologie tváření 

Evidenční číslo projektu:  FV10578 

 

Dnešního dne uzavírají příjemce, další účastník 1 a další účastník 2 tento dodatek č.1/2018 ke 
Smlouvě, kterým se zpravuje její znění takto: 

I. 

Článek IV. se upravuje v bodě 5, který nyní zní: 

5. Dodavatelé zakázek na dodávky, kteří nejsou uvedeni v příloze č. 8 této smlouvy, musí být příjemcem 
vybráni postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud v daném případě lze příjemce označit za zadavatele veřejné zakázky v souladu s tímto 
zákonem, jinak při zachování principu transparentního a nediskriminačního výběru dodavatelů. 



Strana 2 (celkem 2) 

II. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž příjemce, další účastník 1 a další účastník 2 
obdrží dvě vyhotovení. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 
 
 

V Brně dne  

 

 

_____________________________      
Šmeral Brno a.s.          
Ing. Jiří Zoufalý, generální ředitel a člen představenstva 
příjemce  

 

 

 

V Brně dne  

 

 

_____________________________   
Vysoké učení technické v Brně          
Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
další účastník 1 

 

 

 

V Plzni dne  

 

 

_____________________________      
Západočeská univerzita v Plzni  
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor         
další účastník 2  
 


